
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00GIGZ9

MMOPPOOGIGZ9

KUPNÍ smlouva

Článek I.

Smluvní strany

Prodávající:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

číslo účtu:

Bankovní spojeni:

Statutární město Opava

Horní náměstí 69, 746 26 Opava

00300535

CZ00300535

Česká spořitelna, a.s.

ID datové schránky: 5eabx4t

Zastoupeno: primátorem

dále jen „prodávající"

Kupující:

Datum narození:

Bytem:

Mgr. Dalibor Halátek

1980

Opava

ID datové schránky/e -

mail:

dále jen „kupující11

Základní ustanovení

1. Prodávající je vlastníkem použitého zařízení výpočetní techniky specifikovaného vodst. 1. čl. III.

této smlouvy.

strana 1



2. Účelem této smlouvy je prodej použitého zařízení výpočetní techniky specifikovaného v odst. 1.
čl. III. této smlouvy za sjednaných podmínek kupujícímu.

III.
Předmět smlouvy

1. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu použité zařízení výpočetní techniky dle níže
uvedené specifikace:
_

Evid. číslo Název

750-2770 Notebook Lenovo ThinkPad E450

a kupující uvedené použité zařízení výpočetní techniky (dále jen „předmět prodeje") od
prodávajícího kupuje a zavazuje se zaplatit za ně cenu dle čl. IV. této smlouvy.

2. K převodu vlastnického práva k předmětu prodeje na kupujícího dojde okamžikem předání
předmětu prodeje prodávajícím kupujícímu.

3. Kupující prohlašuje, že zná stav předmětu prodeje, který odpovídá jeho stáří, používání a kupní
ceně dle čl. IV. této smlouvy, a nejsou mu známy žádné skutečnosti, které by mu bránily
v uzavření této kupní smlouvy.

IV.
Kupni cena

Kupující je povinen zaplatit za předmět prodeje prodávajícímu kupní cenu 5100,- Kč.

Předmět prodeje není předmětem daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH"), neboť předmět
prodeje byl využíván pro veřejnou správu a při nákupu předmětu prodeje prodávající jednal ve
smyslu § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v postavení osoby nepovinné
k dani.

V.
Předáni věci

Prodávající je povinen předat kupujícímu předmět prodeje neprodleně po zaplacení kupní ceny.

VI.
Místo dodání

Kupující si předmět prodeje převezme v sídle prodávajícího, tj. v budově Magistrátu města Opavy,
Horní náměstí 67, 746 26 Opava, pracoviště odboru informatiky Magistrátu města Opavy. Předání
a převzetí předmětu prodeje si smluvni strany navzájem písemně potvrdí.

VII.
Odpovědnost za vady

Smluvní strany se dohodly, že prodávající nenese žádnou odpovědnost za funkčnost a vady
předmětu prodeje ani za případné škody způsobené jeho provozem a nebude ve vztahu
k předmětu prodeje poskytovat jakékoliv servisní nebo poradenské služby. Kupující tyto
skutečnosti bezvýhradně respektuje a zavazuje se, že nebude v tomto smyslu žádné nároky vůči
prodávajícímu vznášet.

Vlil.
Platební podmínky

1. Podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura vystavená prodávajícím bez zbytečného odkladu
po uzavření této smlouvy (dále jen „faktura").

2. Lhůta splatnosti faktury činí 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Faktura
bude kupujícímu doručena doporučenou poštou nebo osobně proti písemnému potvrzení.

strana 2



IX.

Závěrečná ujednání

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu lze jen formou písemných dodatků které budou vzestunně

pmSrkupuS 6 Za d0datek tét0 Sml0UVy 3 podepsány oprávněným zástupcem
2

SSfc'
je °PráVněn V připadě pr0dlení kupUJfcíh0 se “Placením kupní ceny od této smlouvy

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že sl tuto smlouvu před jejím podepsánlm Dřečetlv že hvie
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a stobodné vWe že Tehmu obsahu

*
»,“tt*27n ”

*»"■ “I I »“•«• P°sledni «

5

psp=i“ ;~im~šSE
f m'm°

ráTec Podnikatelské činnosti nebudou uveřejněny jiné údaje než základn7 osobn°údaje die § 8b zakona o svobodném přístupu k informacím (tj. jméno a příjmení rok nLrozenT
stranami3 an?kPo0malUt ' řebHUd L,veřejněn>' údaJe 0 fyzických osobách, které nejsou smluvními
fiweřf i' L kontalfnl čl doplňující údaje (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa aDod )

■b' “•»

SirnS• 'T1*0 jedn ni dle USt § 41 zákona 4 128/2000 Sb„ o obcích (obecní zřízení)

srísitsrí,zk“ ■*”> R«s“

7.

V Opavě dne:
V Opavě dne: M

primátor

kupující
Mgr. Dáji or Halátek

strana 3


